UỶ BAN NHÂN DÂN

QUẬN DƯƠNG KINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND

Dương Kinh, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận các đơn vị

đạt “Đơn vị học tập” cấp huyện năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương 2015; Luật Sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 24/2023/TT-BGDĐT ngày 11/12/2023 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Quy định về đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập”cấp

huyện, tỉnh;

Căn cứ Công văn số 1182/UBND-VX ngày 22/5/2024 của Ủy ban nhân dân

thành phố về thực hiện Thông tư số 24/2023/TTBGDĐT ngày 11/12/2023 của Bộ

GD&ĐT quy định về đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện, tỉnh.

Căn cứ Biên bản, Báo cáo của Hội đồng đánh giá, công nhận “Đơn vị học

tập” cấp huyện năm 2024;

Theo đề nghị của Hội đồng đánh giá cấp huyện tại Tờ trình số 09/TTr-

HĐĐG-GDĐT ngày 13 tháng 02 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận đơn vị đạt “Đơn vị học tập” cấp huyện mức độ 1/ mức

độ 2  năm 2024 (có danh sách kèm theo).

Thời hạn công nhận theo Điều 5 của Thông tư số 24/2023/TT-BGDĐT

ngày 11/12/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về đánh giá,

công nhận “Đơn vị học tập”cấp huyện, tỉnh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND quận, Trưởng phòng Phòng

Giáo dục và Đào tạo, Chủ tịch Hội Khuyến học quận, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

các phường và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT HP;

- CT, PCT NTrN;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, GDĐT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Phương

DANH SÁCH

Công nhận các đơn vị đạt “Đơn vị học tập” cấp huyện năm 2024

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày    /02/2025 của UBND quận)

TT Đơn vị Kết quả

1 Phòng Giáo dục và Đào tạo Mức độ 2

2 Phòng Nội vụ Mức độ 2

3 Phòng Tư pháp Mức độ 2

4 Phòng Văn hóa Thông tin Mức độ 2

5 Phòng Thanh tra Mức độ 2

6 Phòng LĐTB&XH Mức độ 2

7 Phường Đa Phúc Mức độ 2

8 Phường Hải Thành Mức độ 2

9 Phường Tân Thành Mức độ 1

10 MN Đa Phúc Mức độ 2

11 MN Hưng Đạo  Mức độ 1

12 MN Anh Dũng Mức độ 1

13 MN Hải Thành Mức độ 1

14 MN Hòa Nghĩa Mức độ 1

15 MN Tân Thành Mức độ 2

16 TH Đa Phúc Mức độ 1

17 TH Hưng Đạo Mức độ 1

18 TH Anh Dũng Mức độ 1

19 TH Hải Thành Mức độ 1

20 TH Hòa Nghĩa  Mức độ 1

21 THCS Đa Phúc Mức độ 1

22 THCS Hưng Đạo Mức độ 1

23 THCS Anh Dũng Mức độ 1

24 THCS Hải Thành Mức độ 1

25 THCS Hòa Nghĩa Mức độ 1

26 TH&THCS Tân Thành Mức độ 1

(Danh sách gồm có 26 đơn vị)

		2025-02-18T10:52:39+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Phương <nguyenminhphuong.qdk@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-18T11:08:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-18T11:08:27+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-18T11:08:27+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-18T11:08:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!